



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد: مقابله با شیوع پشه آندس در بازار میوه و ترهبار شیراز

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از مبارزه با پشه آندس در بازار مرکزی میوه ترهبار شیراز توسط این سازمان خبر داد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از مبارزه با پشه آندس در بازار مرکزی میوه ترهبار شیراز توسط این سازمان خبر داد. وی بیان اینکه پیشگیری مهم‌ترین اقدام برای مقابله با پشه آندس است، گفت: مبارزه با پشه آندس نیازمند یک تیم جدی در راستای بازاریاری و جمع‌آوری پسماندهای پررکنه در بازار مرکزی میوه ترهبار شیراز است. نمایان‌نامه داد: مهم‌ترین اقدامات این سازمان جمع‌آوری و حمل پسماندهای عادی و نظیف عموم میوه ترهبار شیراز و دست‌شویی و نظافت جاذب روپاز، گندزدایی سبزی‌های پهاشتی عمومی، شست و شو و گندزدایی ماشین آلات جمع‌آوری و حمل پسماند و همچنین آموزش و اطلاع‌رسانی به شهروندان در زمینه پسماند است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با توجه به دستورالعمل کلان‌دانی پافند غیرعامل علاوه بر اقدامات فوق، عملیات پاکسازی و جمع‌آوری لاستیک‌های مستعمل و سرشاخه‌ها در تمامی مناطق بازگانه شهرداری شیراز بصورت ویژه صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه پشه آندس یکی از مهم‌ترین عوامل انتقال بیماری‌های خطرناک به انسان بوده است، بیان کرد: شناخت مشخصات دقیق این پشه، زیستگاه، خصوصیات و چرخه زندگی آن می‌تواند در پیشگیری و کنترل بیماری‌های مرتبط با آن مؤثر باشد و همچنین همکاری شهروندان با شهرداری و سایر نهاد های مربوطه به منظور پیشگیری از خنثات پشه آندس از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

پایان در بیان اظهار کرد: برای افزایش سطح بهداشت عمومی و پیشگیری از شیوع آلودگی‌های زیست‌محیطی، شهروندان باسناد ریختن هرگونه پسماند در کالها و جداول سطح شهر خودداری کرده و پسماندها را در کبه‌های سرتسته یا مخازن درب دار و بطریقه زمان‌بندی شده جمع‌آوری پسماند در تاریخ‌های روز یا درامه محله جلد جرد منازل خود گذاشته تا خدمت‌رسانی مطلوب انجام آید.

### محدودیت‌های ترافیکی مراسم ۱۳ آبان در شیراز اعلام شد

رئیس پلیس راهور استان فارس، محدودیت‌های ترافیکی مراسم ۱۳ آبان، روز دانش‌آموز در شهر شیراز را اعلام کرد. صادق لوی ضمن گرم‌یادداشت ۱۳ آبان‌روز دانش‌آموز و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، افزود: مراسم روز دانش‌آموز ساعت ۸:۳۰ امروز در کنار آرگ کریم خان شیراز و با حضور دانش‌آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف مردم برگزار خواهد شد. وی گفت: در این راستا از صبح امروز، محدودیت‌های ترافیکی مقطعی در مسیر بزرگراه هجرت به سمت میدان شهید مطهری و پاشاها و سه راه یوزویی و کلیه اشتباکات این اجرائی تا و تابان هم‌راه ادامه خواهد شد. سلسلی افزود: درخواست داریم که شهروندان به مانند همیشه با خامدن خود در مجموعه انتظامی استان فارس همکاری و تعامل لازم را داشته باشند.

### برداشت ۶ هزار تن کدو مزارع شهرستان فرابند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فرابند از برداشت کدو در سطح ۳۰۰ هکتار در استان کشاورزی این شهرستان خبر داد و گفت: بیش از نیمی می شود اسال ۶ هزار تن کدو تولید و روانه بازار و مصرف شود.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فرابند، دیدن حسن موسوی افزود: کشت کدو در این شهرستان از اوایل شهریور ماه در بخش مرکزی شروع شده است تا اوایل دی ماه در بخش مردم ادامه دارد. به گفته وی، یک رقم مرسوم مورد استفاده این محصول صیفی، تک گل است که این رقم علاوه بر مقاومت بالای که نسبت به بیماری ها و کم ای دارد از رشد بسیار خوبی نیز برخوردار است. این مقام مسئول تصریح کرد: به دلیل صرف کم موم کاربردی و کودهای شیمیایی و مدیریت آسانی و به در مراحل مختلف رشد، محصول تولیدی برداشت شده از این مزارع از بازار خوبی برخوردار است. موسوی خاطر نشان کرد: کدو تولیدی این شهرستان به مقصد کشورهای عراق، قطر، روسیه، یمن، امارات و بازارهای داخلی بازرگاری می شود.

### آغاز طرح سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان

در طرح سلامت و استعداد ۱۵۰ هزار نوآموز فارسی در طرح سنجش بررسی می شود. وزیر آموزش و پرورش استثنایی فارس گفت: طرح سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان در دبستان فراس آغاز شده است. وی بیان اینکه این طرح ویژه برای ارزیابی نوآموزان دانش‌آموزان ۷۵ هزار نفر از ۱۵۰ هزار دبستانی می‌روند و سنجش آنها الزامی است.

## کلانشهر شیراز هیچ روزی از سال را با آلودگی هوا سر نمی‌کند

شیراز در پایتختی محیط زیست آسیا می تواند یک الگو برای کلانشهرهای کشور باشد

شهردار شیراز گفت: انتخاب شیراز به عنوان پایتخت زیست‌محیطی آسیا توسط مجمع شهرداران آسیای در سال ۲۰۲۲ یک برگ برنده و کارت طلایی برای این کلانشهر تاریخی، فرهنگی و مذهبی است.

محمدحسن اسدی اظهار کرد: شیراز در بسیاری از فاکتورها برای جهان‌بان یک شهر بی نظیر شناخته می‌شود، اینکه این کلانشهر به عنوان پنجمین شهر پرجمعیت کشور، بیشتر روزهای هوای پاک را سپری کرده، مجمع شهرداران آسیا را متقاعد کرد که شیراز را به پایتختی زیست‌محیطی کلانشهر سرفه به شیراز را در میان انتخاب‌های آن در مثابه کفندی برای تقصیر در میان طغر بهار تاریخ قلمداد کند.

شیراز شیراز دربار کسب این عنوان بین‌المللی در میان مجمع شهرداران آسیای این گونه توضیح داد که عنوان پایتختی زیست‌محیطی کلانشهر شیراز در سال ۲۰۲۲ توسط مجمع شهرداران آسیای در هشتمین روز از آغاز سال جاری میلادی با انتخاب گواهی پایتختی محیط زیست آسیا، به این کلانشهر شیراز اختصاص یافت.

اسدی با بیان اینکه مجمع شهرداران آسیای به‌عنوان یک مجمع بین‌المللی در انتخاب پایتختی شیراز ملاک‌های متعددی را مدنظر قرار داده است، تاکید کرد: اقدامات شهرداری شیراز در حوزه اقلیمی، حرودات طبیعی، مدیریت منابع آبی و حفظ سرنانه فضای سبز از جمله ملاک‌های این کلانشهر در قاره آسیا لحاظ شده است.

وی بار دیگر بر شاخص‌های این کلانشهر برای کسب پایتختی زیست‌محیطی آسیا تاکید کرد و گفت: احداث مطالعات زیست‌محیطی با لحاظ آلودگی‌ها و مسائل موجود، استقرار مدیریت انرژی در شهرداری از هدف مدیریت مصرف انرژی، اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی نظیر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و خریداری و نصب دستگاه‌های سنجش برخط آلودگی هوا با هدف ایمنی وضع شهر شیراز و همچنین پیشگیری از آلودگی محیط با قانون

### خبر

فرخ زاده تصریح کرد: برای این پروژه ها لازم است قبل از آغاز عملیات اجرایی، جساتی با فغان و دغدغه ندان دانشگاهی و شایعین این حوزه تخصصی در باغت های تاریخی، فرهنگی و گردشگری برگزار و مفاهیمی و مهندسی برای تکمیل چرخه دانش دو طرف را بررسی کرد.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس از تلاشگران شهرداری و سازمان حمل و نقل ریلی خواست تا ملاحظاتی من و مهندسی که برای رعایت حواسط محیط زیستی، تاریخی و میراثی در طرح دوم ترمز شیراز رعایت شده است

بازرسی کل استان فارس با ارسال نامه‌ای به شرکت‌های حوزه نفت و گاز در این استان از آنها خواست گزارشی از اجرای تکلیف قانونی بند «الف» ماده ۳ ارتقای سلامت نظام اداری و مبارزه با فساد را به بازرسی اعلام کنند.

بازرسی کل استان فارس در نامه‌ای به مدیران عامل شرکت بهره‌برداري نفت و گاز

به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز: محمدرضا سلاجی با اعلام این مطلب، از عزم جدی این شرکت در رصد و پایش بارش برف خبر داد و گفت: دستگاه ایستخراچ هم‌راه ران‌آژاز زبان ناری بر سرکشی برق دارند و از دلایل بی‌توجهی مردم به علاقه بر تحمیل ضرر و زیان به زیرساخت‌ها و منابع ملی، باعث بروز نواقص در شبکه و آسیب جدی به تجهیزات شبکه و اوزام برق می‌شود.

این مقام مسئول به مستمرد بودن ایاداش حق کشف دستگاه‌های رمز ارز اشاره داشت و خاطرنشان کرد: شهروندان مسئولیت پذیر در راستای حمایت از پهلز اجرائی پتزر عدالت اجتماعی، به ازای گزارش هر دستگاه ماینر غیر مجاز یک میلیون تومان و تا سقف ۵۰ میلیون تومان برای هر مرکز پاداش دریافت می کنند. همچنین مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم الکتریکی شرکت توزیع برق شیراز گفت: از ابتدای اسسال تاکنون با همکاری مراجع قضایی و انتظامی، ۲۱ مرکز استخراچ رمزآرایی شامل ۱۴۲۲ دستگاه غیرمجاز در محدوده شرکت توزیع برق شیراز، شناسایی، کشف و ضبط شده است.

## پارس

شهردار شیراز عنوان کرد



شیراز هوای پاک با اقدامات هماهنگ کشوری از جمله مهم‌ترین اقدامات این شهرداری است. این مقام ارشد شهری شیراز یادآور شد: کاهش استفاده از انرژی‌های فسیلی و بهره‌بردن از انرژی‌های پاک به اصلاح الگوی مصرف در این شهر شکر کمک کرده است، همچنین پیوند وضع زیست‌محیطی کلانشهر شیراز با باغت رونق بیشتر گردشگری سلامت در شهر شیراز شده است.

اسدی تصریح کرد: این عنوان برای شهر شیراز، مجموعه شهرداری را مکلف می‌کند تا اقدامات بیشتری برای پایداری زیست محیطی شهر انجام دهد تا جایی که برای دیگر شهرهای عضو مجمع به یک شهر الگو تبدیل شود. عضویت در کمیته‌های اتحادیه شهرهای تاریخی جهان یادآور شد: کلانشهر شیراز پنجمین شهر پرجمعیت کشور است که هیچ روزی از سال را با آلودگی هوا سر نمی‌کند و همه روزهای سال مردم در هوای پاک زندگی می‌کنند.

اسدی گفت: نایب‌الدین این نکته مهم غافل شد که داشتن هوای پاک شیراز در مقایسه با کلانشهرهای دیگر را می‌توان به گواه دستگاه‌های سنجش و پایش آلودگی هوا ثابت کرده، به‌طوری‌که همه روزهای

به اطلاع ذینفعان برسانند. بر اساس مذاکرات و جلسه کارشناسی خوبی که فی‌ما بین پژوهشگاه محیطی و سازمان حمل و نقل ریلی برگزار شد، این مجموعه هم آماده هماهی با این طرح است و به زودی نطرها آنها نیز اعلام خواهد شد. در این بازدید مدیرعامل و مدیران پروژه خط دوم متروی شیراز به بیان توضیحات تفصیلی طرح احداث این خط از میدان امام حسین<sup>۱۵</sup> به سمت شهریار و راه ادیبات و میدان کلبه و نهایتاً خیابان فضیلت را با رعایت ضوابط و استانداردهای سخت‌گیرانه به منظور رعایت حریم امنیه تاریخی و فرهنگی پرداختند.

### معاون مسکن و ساختمان راه و شهرستان فارس: ۴۲۵۰ واحد نهضت ملی مسکن در شهرستان آباه در دست اجرا است

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: یگان حفاظت از اراضی این اداره کل در مهرماه ۱۴۰۲، بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار متر مربع از اراضی دولتی استان به ارزش ۴۸۰۰۰ میلیارد ریال را به بیت‌المال بازگرداند. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، علیرضا مصاحب برای اعلام کرد: در شهرستان آباه در طرح نهضت ملی مسکن و جوانی مسکن ۱۸ هزار نفر ثبت نام کرده‌اند که ۶۱۹۷ نفر نایب‌الدین و واجد شرایط و اذکاری شدند. وی اضافه کرد: در این شهرستان ۲۳۳ واحد اجراءت

### انجام شرکت‌های حوزه نفت و گاز فارس به سازمان بازرسی

بازرسی با فساد را تهیه و همراه با مستندات مرتبط شرکت گاز استان فارس ارائه دهند. بر اساس این ماده قانونی اطلاعات مربوط به کلیه قوانین، مقررات، رویه‌ها، فرآیندهای اجرایی استان ذکر شده در بند «الف» ماده ۳ قانون ارتقای سازمان‌های ماینر عمل، مأموریت‌ها، شرح وظایف و دستگاه‌ها و واحدهای مربوطه، با فساد یادگارهای

### مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد: پاداش حق کشف دستگاه‌های رمز ارز غیر مجاز پرداخت شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: با تأیید اعضای کمیته رمز ارز شرکت، مبلغ ۴۵۶ میلیون تومان پاداش حق کشف دستگاه‌های استخراچ رمز ارز غیرمجاز به عوامل شناسایی و کشف، پرداخت شد.

به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز: محمدرضا سلاجی با اعلام این مطلب، از عزم جدی این شرکت در رصد و پایش بارش برف خبر داد و گفت: دستگاه ایستخراچ هم‌راه ران‌آژاز زبان ناری بر سرکشی برق دارند و از دلایل بی‌توجهی مردم به علاقه بر تحمیل ضرر و زیان به زیرساخت‌ها و منابع ملی، باعث بروز نواقص در شبکه و آسیب جدی به تجهیزات شبکه و اوزام برق می‌شود. این مقام مسئول به مستمرد بودن ایاداش حق کشف دستگاه‌های رمز ارز اشاره داشت و خاطرنشان کرد: شهروندان مسئولیت پذیر در راستای حمایت از پهلز اجرائی پتزر عدالت اجتماعی، به ازای گزارش هر دستگاه ماینر غیر مجاز یک میلیون تومان و تا سقف ۵۰ میلیون تومان برای هر مرکز پاداش دریافت می کنند. همچنین مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم الکتریکی شرکت توزیع برق شیراز گفت: از ابتدای اسسال تاکنون با همکاری مراجع قضایی و انتظامی، ۲۱ مرکز استخراچ رمزآرایی شامل ۱۴۲۲ دستگاه غیرمجاز در محدوده شرکت توزیع برق شیراز، شناسایی، کشف و ضبط شده است.

اسدی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به موضوع پیوند مهم شهرداری شیراز با سالیات دفن بهداشتی مرسوم و مدیریت پسماند در این سایت پرداخت و ادامه داد: سایت دفن پسماند «موشوره» با نظارت مستمر از سوی سازمان محیط زیست به لو‌های جدا فجانگانه هم برای پسماندهای عفونی و هم پسماندهای عادی تجویز شده است.

تشویق شهروندان برای تفکیک زباله‌های قابل بازیافت از مبداء، بخشی دیگر از اقدامات شهرداری با مشارکت شهروندان بوده است که شهردار کلانشهر شیراز به آن اشاره کرده و در این‌باره گفت: تولید بیوکمپوست یا رومی کمپوست از پسماندهای قابل بازیافت و نوسان برای تکمیل این سایت برای رسدن به انرژی برق از دیگر اقدامات زیست‌محیطی شهرداری شیراز است.

وی در بخش پایانی به شروع مراحل اجرایی تصفیه‌خانه محلی شیراز اشاره کرد و افزود: عملیات اجرایی تصفیه‌خانه تصفیه‌خانه فاضلاب بزرگ مرکز شیراز که سال‌ها به تعویق افتاده بود، با اهتمام شهرداری ششم و شهرداری شیراز آغاز شده و به عنوان یک طرح اهری شهری، تاکنون پیشرفت خوبی داشته و با توجه به الزام حفاظت از محیط زیست منابع آبی، در مورد نین آبیاری و جریان بالایی دارد.

وی در ادامه با اشاره به علل کسب این عنوان و ضرورت تلاش برای حفظ این عنوان کرد، حفظ باغ‌های موجود در این شهر خط قرمز ماست، و سبب حساسیت‌های ویژه‌ای در این زمینه وجود دارد و

شهردار شیراز اهتمام دستگاه‌های مربوطه در حفظ و ارتقای این میراث مهم و شرمند و گفت: توسعه عملی و عینی می‌توان تصمیمات مؤمومنده‌تر از تسریع تری برای رفع مشکلات مردم پیرامون توسعه عدالنه آب و دفع فاضلاب گرفت. وی افزود: مطابق برنامه بزی صورت گرفته و نظر مساعد و همراه مدیرعامل شرکت آفا فارس، بی‌مهای آتی شاهد ارائه کلیه خدمات امور مشترکین و فوریت محور از سوی دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان استان فارس خواهیم بود.

سوری در خصوص بخش ثبت شکایات در مرکز تلفن ۱۲۲ نیز گفت: رسیدگی اثر بخش و کارا به شکایات، بایدن منجر به بهبود فرآیندها و ارائه خدمات شود. وی خاطر نشان کرد: رسیدگی به موقع به شکایات می‌تواند تا ۷۰ درصد موجب ایجاد رضایت در افراد ناراضی و شاکلی شود.

مدیرکل میراث فرهنگی استان اعلام کرد: استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری فارس در شنواره چندرسانه‌ای

### مدیرکل میراث فرهنگی استان اعلام کرد: استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس بر استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری استان فارس در سوسین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی تاکید کرد. محمدتبات القیدی، گفت: جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی تلک تور گردشگری ما در ایجاد وسیع است از فرودگاه تا هتل، تور فارس گردشگری در بخش تجمیع فیروزآباد در آن نظر گرفته‌شده است. مدیرکل میراث فرهنگی فارس افزود: یک گروه رویه‌دار در این جشنواره بین‌المللی در نظر گرفته‌شده که راهنمایان گردشگری می‌توانند در آن مشارکت کرده و تأثیر فعال داشته باشند. وی اعلام کرد: حدود ۴۰۰ مهمان در این جشنواره داریم که شامل مدیران وزارتخانه، نمایان ستادی، خبرنگاران و... می‌شود.

به گفته تبات القیدی، جامعه راهنمایان گردشگری استان فارس ظرفیت غنی هستند، می‌توانند پیشتران توسعه گردشگری فارس باشند. همین اساس اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در افتتاح و اختتامیه جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی راهنمایان گردشگری از پاسی کار آورده‌ام. وی تصریح کرد: رعایت نظم و احترام و احترام مهمانان در میزبانی از مهمانان جشنواره حاز اهمیت ویژه است و در صورت جانمایی راهنمایان گردشگری با انجمن راهنمایان گردشگری استان فارس نیز جساتی برگزار کردیم.

تبات القیدی به پوشش میراث بان آینه‌ها، نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع برق شیراز افزود: این پوشش از برنامه‌های مهم جشنواره است که با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس اجرا می‌شود در این برنامه هم اجرای تورها برای کودکان و نوجوانان در دور راهنمایان گردشگری در نظر گرفته خواهد شد. وی با دیگر تأکید بر لزوم استفاده مؤثر از تمامی ظرفیت‌های گردشگری اظهار کرد: استاذان استان فارس می‌توانند با همکاری مدیران گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس است و زمینه فراهم می‌کنیم تا در کنار ما در توسعه گردشگری مشارکت فعال داشته باشند، سلیست ما با کار آمدن جدی راهنمایان گردشگری استان فارس است. تبات القیدی همچنین براین در نظر گرفتن فزونی هم برای راهنمایان گردشگری استان فارس اشاره کرد و گفت: نوبه‌های گردشگری و صنایع‌دستی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی را به انجمن راهنمایان گردشگری می‌سپاریم.

## مدیرعامل شرکت آفا فارس:

تا پایان دی ماه تمام شهرها و روستاهای استان، تحت پوشش سامانه CRM قرار می‌گیرند



مدیرعامل شرکت آفا فارس در دیدار با مهدی سوری مسئول مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، که به منظور بازدید از مرکز باسکویی سالیات ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان فارس این گفتگو صورت گرفت. سوری ضمن اشاره به گسترده‌ی استان فارس و خدمت‌رسانی به ۱۲۲ هزار باغ و بر ۲۲۰۰ روستا، گفت: به محلی آغاز مسئولیت در شرکت آب و فاضلاب فارس و با توجه به اینکه تنها ۱۹ شهروندان استان تحت پوشش اقدامات فوریت‌مركز ارتباط با مشتریان لازم شده تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن، کل استان تحت پوشش این مرکز گیرد.

شلی ابلی اظهار امیدواری کرد تا با توجه به پیشرفت کار، تا پایان دی ماه سال جاری، این مهم محقق و تمامی اقدامات خدماتی و فوریت‌محور در سراسر استان برقرار شود.

مهدی سوری مسئول مرکز ارتباط با مشتریان (CRM) شرکت مهندسی آفا کشور، هم در همین جلسه اظهار کرد: با طراحی سنسورهای تخصصی و پیش‌بینی عملی و عینی می‌توان تصمیمات مؤمومنده‌تر از تسریع تری برای رفع مشکلات مردم پیرامون توسعه عدالنه آب و دفع فاضلاب گرفت. وی افزود: مطابق برنامه بزی صورت گرفته و نظر مساعد و همراه مدیرعامل شرکت آفا فارس، بی‌مهای آتی شاهد ارائه کلیه خدمات امور مشترکین و فوریت محور از سوی دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان استان فارس خواهیم بود.

سوری در خصوص بخش ثبت شکایات در مرکز تلفن ۱۲۲ نیز گفت: رسیدگی اثر بخش و کارا به شکایات، بایدن منجر به بهبود فرآیندها و ارائه خدمات شود. وی خاطر نشان کرد: رسیدگی به موقع به شکایات می‌تواند تا ۷۰ درصد موجب ایجاد رضایت در افراد ناراضی و شاکلی شود.

مدیرکل میراث فرهنگی استان اعلام کرد: استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری فارس در شنواره چندرسانه‌ای

### مدیرکل میراث فرهنگی استان اعلام کرد: استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس بر استفاده از ظرفیت راهنمایان گردشگری استان فارس در سوسین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی تاکید کرد. محمدتبات القیدی، گفت: جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی تلک تور گردشگری ما در ایجاد وسیع است از فرودگاه تا هتل، تور فارس گردشگری در بخش تجمیع فیروزآباد در آن نظر گرفته‌شده است. مدیرکل میراث فرهنگی فارس افزود: یک گروه رویه‌دار در این جشنواره بین‌المللی در نظر گرفته‌شده که راهنمایان گردشگری می‌توانند در آن مشارکت کرده و تأثیر فعال داشته باشند. وی اعلام کرد: حدود ۴۰۰ مهمان در این جشنواره داریم که شامل مدیران وزارتخانه، نمایان ستادی، خبرنگاران و... می‌شود.

به گفته تبات القیدی، جامعه راهنمایان گردشگری استان فارس ظرفیت غنی هستند، می‌توانند پیشتران توسعه گردشگری فارس باشند. همین اساس اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در افتتاح و اختتامیه جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی راهنمایان گردشگری از پاسی کار آورده‌ام. وی تصریح کرد: رعایت نظم و احترام و احترام مهمانان در میزبانی از مهمانان جشنواره حاز اهمیت ویژه است و در صورت جانمایی راهنمایان گردشگری با انجمن راهنمایان گردشگری استان فارس نیز جساتی برگزار کردیم.

تبات القیدی به پوشش میراث بان آینه‌ها، نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع برق شیراز افزود: این پوشش از برنامه‌های مهم جشنواره است که با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس اجرا می‌شود در این برنامه هم اجرای تورها برای کودکان و نوجوانان در دور راهنمایان گردشگری در نظر گرفته خواهد شد. وی با دیگر تأکید بر لزوم استفاده مؤثر از تمامی ظرفیت‌های گردشگری اظهار کرد: استاذان استان فارس می‌توانند با همکاری مدیران گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس است و زمینه فراهم می‌کنیم تا در کنار ما در توسعه گردشگری مشارکت فعال داشته باشند، سلیست ما با کار آمدن جدی راهنمایان گردشگری استان فارس است. تبات القیدی همچنین براین در نظر گرفتن فزونی هم برای راهنمایان گردشگری استان فارس اشاره کرد و گفت: نوبه‌های گردشگری و صنایع‌دستی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی را به انجمن راهنمایان گردشگری می‌سپاریم.